
 

AS FU 2. 12. 2015 

 

Přítomni:  Bukur, Čechová - Mazgajová, Foltýn, Franz, Kalhous, Knoflíček, Kowolowski, Michel,  

                   Novotný, Vavříková  

Omluveni:  Kučová - Koníková, Poledna 

Hosté:  doc. Janáček, PhDr. Celhoffer 

 

Program: 

- informace o přípravě doplňujících voleb do učitelské komory AS FU 

- diskuse s nově zvoleným děkanem FU doc. Kowolowským o jeho představě budoucí spolupráce 

- různé 

- neformální setkání s děkanem FU doc. Janáčkem v souvislosti s ukončením jeho funkčního období 

 

 

- informace o přípravě doplňujících voleb do učitelské komory AS FU 

Členové AS FU byli seznámeni s organizací voleb (9.2.2015).                                                                                                      

Byla ustanovena volební komise (Foltýn - předseda, Kowolowski, Franz - místopředseda, Vavříková)               

a dohodnut přesný organizační scénář. 

 

- diskuse s nově zvoleným děkanem FU doc. Kowolowským o jeho představě budoucí spolupráce 

Doc. Kowolowski přednesl svoji představu budoucí spolupráce, přičemž zaznělo vzájemné ujištění              

o maximální komunikaci mezi novým vedením FU a AS FU založené na vzájemném respektu a vnímání 

případných oponentských podnětů a názorů, které by však měly být vždy vedeny snahou o prospěch celé 

fakulty. 

 

- různé 

Zazněla řada dotazů ze strany studentské komory, žádná z nich však nepříslušela k řešení AS FU. Senátor         

Marek Franz byl tedy odkázán na kompetentní osoby, s nimiž by mohl jednotlivé problémy vyřešit. 

  

 



 

- neformální setkání s děkanem FU doc. Janáčkem v souvislosti s ukončením jeho funkčního období 

Předseda AS FU doc. Foltýn a děkan FU doc. Janáček stručně zhodnotili uplynulou šestiletou spolupráci      

(AS FU byl zvolen prakticky v totožném složení na dvě po sobě jdoucí funkční období) a následovalo krátké 

neformální posezení všech zúčastněných. 

 

Ostrava  4.12.2015                                                                               verifikoval: doc. Dušan Foltýn, předseda AS FU 

 

 

 


